

Lindstoehs Holding ApS
Zahnsgade 16, 6000 Kolding

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 42 44 37 86

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. oktober 2024.

Morten Lind Støhs
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lindstoehs Holding ApS Zahnsgade 16 6000 Kolding
	CVR-nr.: 42 44 37 86
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Morten Lind Støhs, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Kapitalinteresse	Jesmore ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 0 kr. mod 0 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 669.633 kr. mod 617.247 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	0	0
Indtægter af kapitalinteresser	663.970	617.247
Andre finansielle indtægter	8.967	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.720	0
Resultat før skat	671.217	617.247
Skat af årets resultat	-1.584	0
Årets resultat	669.633	617.247
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	513.970	0
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	33.663	499.447
Disponeret i alt	669.633	617.247

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	1.523.489	1.009.519
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	297.161	170.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.820.650</u>	<u>1.179.519</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.820.650</u>	<u>1.179.519</u>
Aktiver i alt	<u>1.820.650</u>	<u>1.179.519</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.503.489	839.519
Overført resultat	65.863	182.200
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>1.731.352</u>	<u>1.179.519</u>
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	1.584	0
Anden gæld	87.714	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>89.298</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>89.298</u>	<u>0</u>
 Passiver i alt	<u>1.820.650</u>	<u>1.179.519</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	222.272	150.000	0	412.272
Resultatandel	0	617.247	32.200	117.800	767.247
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	839.519	182.200	117.800	1.179.519
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	513.970	33.663	122.000	669.633
Korrektion	0	150.000	-150.000	0	0
	40.000	1.503.489	65.863	122.000	1.731.352